
SMLOUVA O DÍLO MA ZAKÁZKU 
„CHODNÍKY SOBĚSLAV 2G'*7í,

kterou uzěvfrajf ve smyslu příslušných ustrnovaní zák. č. 89/2012 Sb,f občanský 
zákoník, v platném změní, mže uvedení účastnící,, a kterou se zhotovitel zavazuje 
provést pro objednatele c-flo za podmínek zjednaných v této smlouvě a objedná..' 
za'sazuje provedená dílo převzít a zaplatit canu díla dohodnutým způsobem.

Smí jvrtí -nv

Objeonate. 
rázev: 
slci'a:
zactaupsné:
Č:
DíČ:
oa '-xovni spojíírv- 
čís!o účtu:

Žnctovitci: 
obchodní jméno. 
sídlo: 
iC:
^1Č:
bankovní spojení: 
čísío účty 
e-maii: 
td.:

Zíiotoviteí proh išuje, >c k ' o vedení díla je odborně > působí Jý a rná potronné co -i vněr * 
k podnikání.

il řcárnět .
1.

"řetírnštem aíia jsou práč::, na obnově chodníků v Soběslavi •- u>. ,(včt .ová, H.Bone^:, 
Korranskóho, Sozděkova.kSa Ohrcdo-byíovc domy.

Smluvní draný se dohodly, žc rozsah zakázky, tj. výčet jedno jivýď: chodníků, dc?rč jsou 
přacmětem dík-,, se může "ěň.i d:n požadavků objednatele.

Město Soběslav
yin-. Repi Ji ky o9/!, 392 Cl Soběs’av 
íng. Jindřichem Bláhou, starostou města 
002 52 921 
0200252921

Karel Kovář
Wilscnova 304/lii, 392 01 Soběsiev 
70S 09 573 
C2330i2ď0238

;a rei. j. i co v ar^sezr: am.cz 
603 220 059

■V.ÍSt

33 ki'.' n , Zní

'ccniky v Ocočsii v' určeno c-.v či. i. léto c. !>» .vy.

z
iSV. Cí

o "na qííc
.“ • v

a stanovena r 3 základě nabídkového rozp :• v 3r ý.iu <- ■ %
■ ■ vVn č. za dři'3 :C!2'ý V 'v!
téic ■ T.Iouvy, l Ktc: ca: ze •> m2 < i ocníku č .í 5-: i,- ;č

cena za 1 bm silničního obrubníku činí 340,- Kč bez 
cer iza 1 bm zahrad'uho obrubníku či.ní 2-<2,-Kč bez 
cení? za úpravu 1 fcrr kamenného cbruoníku čin! 23-.,

..nz DPH/2 %/,
D / 2' % /,
DPH./2*?%/

-^op- / 21% /



Cena Síta .'S *iepřekro6ue;na, neni-íš dé? i -ec;,- ni -:.c

CL a Mi sg na 2? c'rcfé c:;>r<“..í?čný' ;'.r >ža(Savků c^jecna .e.a poJřaba zrrény “nateriáfu či jiný 
rozsah č;'’rostl, než ja uvaáoí.o v této srr ouvš, oovažuje -s to za vícef.-áre. Víconráca 
projedené nad rámec předmětu plnění nejsc ■ součástí dohodnuté ceny a objednatel tyto 
uhriídí m základě , :cvn iénc dodatku c. n!ce*/y, zr car'; c oui^.-sssnuu oběma c.ra •>3rr .

v . i’erimi.lie-/ ^airiurc v • tf&xvni
1.
Podkladem p,c zaplacení ceny díta je obchodní faktura /zálohová faktura/ vystavená 
zncíoviteiam, která bude jplř 3\ct v-^achny nálež, os.: dnrnvéř.o c/::<!--cC. ^řílohoc daňového
dokiacu bude soupis provedených prací a dodávcK ccísouhlasený smluvními stranami.
«■>
Zhc cv.íeí je op rvněn vystavit faktur!.’ ze p svedení jec r.oí-vó části cíla C6d.io:-‘ivého 
chodníku) po jejirn předání objednateli. Objednatel není povinen fakturu zaplatit do doby, než 
zhoto /iteí odstrarvylkrjuté vady čás.; díla. 
ti
Splatnost íakíufy je 14 drí ode dne jejího doručení. V případě výskvtu vad před.rotné čés'j 
díla jo faktura spalná do 14 dní ode dne cdstrenění vad.

V případě nedodržení tennírj spiatr.octí oprávněně vystavených faktur je objednaroi povinen 
zaplatit zr.ciovil.eii smluvený úroí; z prodlení vc výši 0,C5% z faKturované částky za každý 
der prodlení.

Ví. Tur-r-íny p’nnnf

Zahájení prací na díle: 03/2017
Jkonósní díla: 30.11 /2017
Vyklízení staveniště: 30.11/2017
2.
V případě nedodržení ..cr-.nínu dokončení stavby podle smiouvy, případná vjirár. termínr 
GOřrcnutéi i v dodatcích ke srr. ouvš, rná objednáte právo účtovat smiuvrv pokutu v částce 
0,05% z ceny díla z? každý i započatý den prodlení, ""cio porušer' musí být z příčin ne. 
straně zrs jevila, r: Moli v vlivů vyšší moci (pečas', atc.).

\2L Cifj-ežut. ůsobe-Píí obMcm&i&k

O ýadnatel precá vuT.ištš >n otcviier zscirorn dp stavobrrno dnnlku

Zr sfov: 3! po ^okončent jed ict!iv'vcf; etap c;ice tiků vidy předa ko.runiksci >pě; _.e cl. VM. 
té •> smlouvy, přičemž je Povinen uvést ckoíí o. vby cío o r r; ?, r / .ÚM ve stavu, 
v jekem by o xcd z...;oče*:m stavby.

i.
Objednatel z platí zálohy a faktury v termínech a /ýši ycv v ié mez. ..; mimi anami. 

případě ne plně ' této poví!; ostí je zhotovitel oprávněn přen:šit provádění díla po dobu 
c flení : pocením a o tuto dobu prcďeužič ihůtu cis. tovenej p;c jeř j d.:k>. ičor f a p;s ún».

Dito bude nrc/edeno zhctcvitMern pools projektové dokumentace vydané k ýbšnové mu
!zei ..



Objednatel óe zavazuje předávat dílo po částech - jednotlivých chodnících - v souladu 
c ha: 'nor.ag.;f. ir.sm jej,-c,h naur&OQ.

Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejpozději 3 dny předem, kdy bude konkrétní část 
£'l? >řpravsn k předání.

Objednaíei není povinen převzít dílo, které vykazuje vady a nedodělky, táá právo převzít diío 
vykazující drobné vady a nedodělky, které sami o sol A r. . .> ve spojení s jinými nebrání 
řádnému užívání díla. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka \ kvalitě, rozsahu 
nebo parametrech díla Stanovených touto smlouvou a obočné závaznými předpisy a 
no mami.

V'. L <?KŠk Ú ;>?évx«£f íílir

Objednatel není povinen díle převzít, pokud zhotovitel neuved* okolí stavby do řádného 
stavu, nejhůře do stavu, v jakém bylo přeo započetím stavby, nedohodncu-li se smluvní 
strany jinak.

bk Odpoví •* nes; os vad\ láruka

Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené práce a dodávky záruku, kterou se zavazuje, 
1p, dílo i jeho části budou mít vlastnosti stanovené v pro.e<íové v smiuvní dokumentaci, vč. 
zrněn a doplňků, víasinoeti uvedené vpíecp. :c-ch a te^mckých .iGrmách, které se n« 
prováděné dílo vztahují.
2.

nod'v'ek vů robku e '-i'ch mc'j :ii:r;:r, v povečeří ■•’n, dod^-^rny 'h v;, ‘..y 
s odpovědností za vady po dobu jimi poskytovaných záručních lhůt, nahrazují se sjednané 
záruční Ihúty tárníto zá 'JČníT.i hůiami.
3.
i. ač tanázíiručť.í doba čir i .c veškeré povedené prd:.? č) m r o t. c cobu odpovícá 
zhctovitf. za vady, d®ré cbjodm-et zjistil .* v?,í včas ozr\ r.:'
O.
Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace Informovat objednatele o 
jej km obrVůzní a nčji • r. io dnů co \\'m ■ c že -ř r:zr.nupit . . nv
^ekíúiTovanýcr. vad.
6.

Frokážo-li se, že objodr.rel moval neoprávněně, Kc% že, jím rakk-movené vady 
nevznikly vinou zhotovitele a že se na ně nevztahuje záruka, resp. že vady byly způsobeny 
nevh-xjným užíváním díla, jo objednatof povinen .'hradit zhovO'. toil veěhoré prokaztitclno 
doložené nškiady, které mu vznikly v so; \ slosli s cdcropění.r, v.“ -.
Záruka se nevztahi:je na:
- mechanické poškození jakéhokoli druhu, pokud k němu došlo po převzetí díla
- řpatne x i', mcí výrobku v v ,. cško?r •[ instrukce s vb
- xškozooí ni'-n vlivem ž.vcíný:;í. katac*:, v, r-jfcyj jiných vlivvyřč.' t icci.

.1
- -■ . jč'. «.*ti . i tt, 'OV

Objednatel je oprávněn koniroiovat dílo v každé fázi jeho provádění. Zhotovitel je povinen 
objednatele zvát na kontrolu vždy před zakrytím jednotlivých vrstev díla. ZjistMi objednatel, 
že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zajistil nápravu. Neučihí-lř tak 
zhotovíte! v přiměřené cobč, rr.á obje-ánstol orávo cd -„v.: y>j odsíoiibi.
•>
: [pat 3 ijedr tek n požaá van , vícepréce ne? vky, musí by 
stranami dohodnuty a potvrzeny dodatkem smlou vy.

ch. r !'rr k .'írí.



■St
’Zhotovitel £3 zavczuje doáržc •/at všechny bszpeč.los/', hyoienlclíé, oko.*-•.rjcité č; prsatí..á 
jiné předpisy související s realizaci díla a odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech 
ismu podřít ých osj.d a zv >'«ch vytavení ochranný ni porriůckemi.
■-e,
Zhotovitel odpovídá za škody způsobené při realizaci díla činností jeho nebo jím pověřených 
praccvníkč objednateli ^obo jiný' s . ‘jaktčm.
5.
Zhttovitci 38 zrvaz ije a ručí z-- to, že při realizaci clíte nopoužije bez rouhlart cbjed: a ola 
- kiny materiál, echnolog ;abo změn které by neodpovídaly specifikaci předmětu díla (viz 
Příloha L i .éto ř r? .ou’/y) noc % íichválc-ní objednací o.

'ti, Ocííž ní ujecííárJ

Tato smlouva vstoupí v platnost a účinnost okamžikem jejího podpisu oběmi smluvními 
stranami.
2.
Ostatní vztahy mezi smluvními scranarr , které nejsou upraveny touto smíouvou, se řídi 
příslušnými ustanovením! obchodního zákoníku v platném znění.

Smluv ií strany se zavazuj, žc všechny spory, v souvisios,' s ní vzniklé, se cuoou snežit řešit 
především vzájemnou c ohodou.

Srn uvní strany prohlašuj!, že souhlas’!, v souladu se zněním zákona č. iC6/'t 999 Sb., o 
svobodném, pnstuof k ir on aer y ve zrán' poztíějšícn předpisů, a možným znřístupr.žr-rr 
či zveřejr ěním co;é iéte sm/euvy v jejím plném znórí, jakož I všech úkonů a okoiností s touto 
smlouvoa souvisejících, ke kterému může Kdykoliv v oudoucnu dojít.
6.
Tato smlouva sc oořizL e ve čtyřech stejnopisech stejné právní síly, z rvchž každý 
/ účastníků obdrž: po dvou vyhotoveních.
6.
Smluvní strany výslovně pnabúašují, že jsou pinč způsobilé k právním úkonům, žs si tuto 
smlouvu přea jejím uocpisem pcčiivě přečetly, že by c uzavřena po vzájemrám projednár.í 
podle jejich pravá a svobodné vůle, vážně, určitě a srozum1 tělně, .nikoli v tírml nebo za 
poon-v* ok nápadně rj8výhodnýr> pro některého z účas níků a -a důkaz toho připojují své 
podpisy.

: íktiobíse ó. - Nabídkový rozpočs; dra


